— 1 —

暨学〔2021〕35 号

暨南大学关于调整学生违纪处理

委员会成员的通知

机关部处，直属单位，各校区、学部、学院、研究院：

鉴于人事变动，学校决定对暨南大学学生违纪处理委员会成

员进行调整，调整后的委员会成员名单如下：

主  任：孙  彧

副主任：张  志  张小欣  史学浩

委  员（按姓氏笔画排序）：

王海兰  王雪霏  区向丽  方  玲  吕新广  朱子木

朱政辉  朱蕴利  刘  明  闭思成  李  平  李  杨

 — 2 —

李秀玉  杨卫卫  肖  云  邱  新  余广庆  狄红卫

张大朋  张建敏  张  润  陈文举  陈  达  陈光慧

陈卓松  武建华  罗国伟  郑凡强  郑桂华  柏元海

侯  蕾  徐  岗  陶  锋  黄少堂  黄旭明  黄晓霞

黄海涛  黄  睿  章  牧  童盛强  谢  煊  蓝媛慧

熊媛媛  滕  斌  薄诗雨

暨南大学学生违纪处理委员会办公室挂靠学生处。

特此通知

暨 南 大 学

                                2021 年 7 月 8日

  暨南大学党政办公室      主动公开        2021 年 7月 15 日印发

	doc_mark
	Content